1

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

(RELAÇÃO DE CANDIDATOS EFETIVAMENTE INSCRITOS)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público, o Comunicado de Homologação das Inscrições do Concurso Público –
Edital nº 03/2023.

O candidato cujo nome e Cargo Público não constar na listagem de Homologação das Inscrições poderá interpor recurso,

nos dias 24 a 26 de janeiro de 2024, a ser apresentado no Setor de Protocolo da PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO

GRANDE DA SERRA/SP, no endereço Rua do Progresso nº 700, Jardim Progresso, Rio Grande da Serra, no período

das 09h00 às 16h00.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, Cargo Público, nome do

candidato, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama, etc), fac-símile, via Serviço de

Atendimento ao Candidato (SAC) ou outro meio que não seja o especificado no Edital nº 03/2023.

A decisão do “Deferimento” ou “Indeferimento” de recurso será dado a conhecer coletivamente e por meio de publicação no

site do Instituto Mais (www.institutomais.org.br), após o que não caberão recursos adicionais, na data provável de 02 de

fevereiro de 2024.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, Prático – Profissional e Títulos, em que constará a relação dos

candidatos que realizarão as Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do INSTITUTO

MAIS (www.institutomais.org.br), na data provável de 26 de janeiro de 2024.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 03/2023, do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedida o presente Comunicado.

Rio Grande da Serra/SP, 23 de janeiro de 2024.

__________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA/SP

REALIZAÇÃO:

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 ADELE HASS PROCURADOR 007.***.***-**
 AILTON PRADO SANTOS PROCURADOR 255.***.***-**
 ALDINE ALVES MEIRA PROCURADOR 253.***.***-**
 ALEX DE OLIVEIRA BASTOS PROCURADOR 264.***.***-**
 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA PROCURADOR 213.***.***-**
 ALEXANDRE CHAGAS PROCURADOR 032.***.***-**
 ALICIA MATIAS CASCARDI PROCURADOR 475.***.***-**
 ALINE ALVES GADOTI PROCURADOR 336.***.***-**
 ALINE DA SILVA ATHAIDE PROCURADOR 420.***.***-**
 ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS PROCURADOR 023.***.***-**
 AMANDA CORREIA DUBA PROCURADOR 124.***.***-**
 ANA BEATRIZ LEMOS DE OLIVEIRA PROCURADOR 070.***.***-**
 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES PROCURADOR 449.***.***-**
 ANA CRISTINA ALVES DO NASCIMENTO PROCURADOR 340.***.***-**
 ANA CRISTINA DA ROCHA MONTEIRO PROCURADOR 298.***.***-**
 ANDRÉ LUCAS DELGADO SOUZA PROCURADOR 391.***.***-**
 ANDRÉ LUIS GARCEZ PROCURADOR 259.***.***-**
 ANDRE LUIZ DOS SANTOS PROCURADOR 282.***.***-**
 ANDREIA ABBAD RODRIGUES RIBEIRO PROCURADOR 214.***.***-**
 ANSELMO JOSÉ DA SILVA PROCURADOR 076.***.***-**
 ANTONIO CARLOS DE SOUZA PROCURADOR 048.***.***-**
 ARIEL JOSÉ NADAS DOS REIS PROCURADOR 419.***.***-**
 ARMANDO ALVES BEZERRA JÚNIOR PROCURADOR 371.***.***-**
 ARTUR DANTAS CERQUEIRA DE MELO SILVA PROCURADOR 417.***.***-**
 AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS PROCURADOR 405.***.***-**
 BIANCA ESPINOSA MARUM PROCURADOR 410.***.***-**
 BRUNA CRISTINA DE LIMA PORTUGAL PROCURADOR 384.***.***-**
 BRUNO DE SOUZA CAMPELO PROCURADOR 388.***.***-**
 BRUNO GALATI PALADINO CRICELLI PROCURADOR 478.***.***-**
 BRUNO GERBELLI MATIAS DO NASCIMENTO PROCURADOR 398.***.***-**
 BRUNO JORDANO OLIVEIRA BORGES PROCURADOR 092.***.***-**
 BRUNO MARCONDES GONZAGA JÚNIOR PROCURADOR 218.***.***-**
 BRUNO RODRIGUES DA COSTA PROCURADOR 324.***.***-**
 CAIO CESAR NILSEN SILVA PROCURADOR 363.***.***-**
 CAIO FERRARI DE CASTRO MELO PROCURADOR 826.***.***-**
 CAIO VINICIUS BATISTA DOS SANTOS PROCURADOR 859.***.***-**
 CAIO VINICIUS PIRES PROCURADOR 425.***.***-**
 CAMILA CAMPI VIEIRA PROCURADOR 300.***.***-**
 CARLA REGINA MARQUES FERNANDES PROCURADOR 267.***.***-**
 CARLOS ADRIANO DE LIMA SANTANA PROCURADOR 278.***.***-**
 CARLOS BRESSAN DE OLIVEIRA PROCURADOR 047.***.***-**
 CARLOS EDUARDO DA SILVA PROCURADOR 039.***.***-**
 CAROLINA ZANELLA PROCURADOR 369.***.***-**
 CELSO REY DIAS PROCURADOR 440.***.***-**
 CEZAR PRADO VENEZIA PROCURADOR 334.***.***-**
 CICERO EDSON MACHADO PROCURADOR 303.***.***-**
 CINTIA MARIA DE SOUZA MARINI PROCURADOR 278.***.***-**
 CÍNTIA PAMELLA FELIX FERREIRA PROCURADOR 377.***.***-**
 CLAUDIA FERNANDES ANDRADE PROCURADOR 430.***.***-**
 CLAUDIA TEIXEIRA VITAL MORAES PROCURADOR 264.***.***-**
 CLAYTON TROJAN PROCURADOR 057.***.***-**
 CLEBERSON ALVES DE ALBUQUERQUE PROCURADOR 325.***.***-**
 CLIMÉRIO DIAS VIEIRA PROCURADOR 345.***.***-**
 CRISMAN DA SILVA ARAUJO PROCURADOR 087.***.***-**
 DAFNE OLIVEIRA MATOS DA SILVA PROCURADOR 231.***.***-**
 DAIANE CARNEIRO ARAUJO DA SILVA PROCURADOR 365.***.***-**
 DANIEL ARAÚJO DE ASSIS PROCURADOR 111.***.***-**
 DANIEL DELMONDES PROCURADOR 320.***.***-**
 DANIEL NOGUEIRA PROCURADOR 266.***.***-**
 DANIELA DE CASTRO MELONIO PROCURADOR 033.***.***-**
 DANILO PEREIRA DE ANDRADE PROCURADOR 431.***.***-**
 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA PROCURADOR 215.***.***-**
 DAVID ALVES DE CARVALHO PROCURADOR 441.***.***-**
 DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA REIS PROCURADOR 216.***.***-**
 DAYANE MARTINEZ LIMA FERREIRA PROCURADOR 371.***.***-**
 DIOGO PEDRO DE FARIAS OURIQUE PROCURADOR 091.***.***-**
 DONIZETI APARECIDO DOS SANTOS JUNIOR PROCURADOR 368.***.***-**
 EDERSON DA COSTA GONCALVES PROCURADOR 307.***.***-**
 EDGLEISON PINTO DE SOUSA PROCURADOR 442.***.***-**
 EDJARLES TORRES DE LIMA PROCURADOR 535.***.***-**
 EDUARDO ARRAIS DE QUEIROZ PROCURADOR 230.***.***-**
 EDUARDO CARVALHO SANTANA PROCURADOR 057.***.***-**
 ELAINE SOARES BARBOSA PROCURADOR 704.***.***-**
 ELCIO LEONARDO MARTINS PROCURADOR 419.***.***-**
 ELIAS MOREIRA SANTOS FILHO PROCURADOR 801.***.***-**
 EMANUELE PARANAN BARBOSA GÜTHER PROCURADOR 318.***.***-**
 EMILY CAMILA DA SILVA SANTOS PROCURADOR 401.***.***-**
 ERICK ROBERT PEREIRA PROCURADOR 320.***.***-**
 ERIS ALMEIDA SILVA PROCURADOR 043.***.***-**

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 ERNANDES MIRANDA LIMA PROCURADOR 386.***.***-**
 EVERALDO NUNES DA SILVA PROCURADOR 182.***.***-**
 FABIANE RAHAL PROCURADOR 168.***.***-**
 FÁBIO CONVENTO DIAS PROCURADOR 329.***.***-**
 FABIO DA SILVA SOARES PROCURADOR 223.***.***-**
 FABRICIO CAMPOS BORTOLETTO PROCURADOR 250.***.***-**
 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA LIMA PROCURADOR 393.***.***-**
 FELIPE GALVÃO VIEIRA DA CUNHA PROCURADOR 406.***.***-**
 FERNANDA CARMEN OLIVEIRA DE CARVALHO PROCURADOR 037.***.***-**
 FERNANDA GOMES DIAS PROCURADOR 320.***.***-**
 FERNANDA MARQUES CORTES PROCURADOR 035.***.***-**
 FERNANDO DEVIDES BENTO PROCURADOR 230.***.***-**
 FLAVIANE OLIVEIRA SILVEIRA PROCURADOR 481.***.***-**
 FRANCISCO CARLOS ASTONI DE CARVALHO PROCURADOR 342.***.***-**
 FRANCISCO CHAGAS HOLANDA PROCURADOR 146.***.***-**
 GABRIEL GATO HEITOR PROCURADOR 445.***.***-**
 GABRIEL HENRIQUE DANTAS MARTINS PROCURADOR 484.***.***-**
 GABRIEL MEDICI MARTINS PROCURADOR 444.***.***-**
 GABRIEL NARDINI ABDALA PROCURADOR 429.***.***-**
 GABRIEL SCHMITZ MARCONDES PROCURADOR 374.***.***-**
 GERALDO RODRIGO SOARES DE SOUZA PROCURADOR 039.***.***-**
 GETULIO BARRETO DOS SANTOS PROCURADOR 143.***.***-**
 GIANCARLO SOARES FERREIRA PROCURADOR 328.***.***-**
 GIOVANI VITOR RAPOSEIRO DOS SANTOS PROCURADOR 464.***.***-**
 GIOVANNA FALCÃO DE SANTANA PROCURADOR 450.***.***-**
 GIVALDO SOARES DOS SANTOS JUNIOR PROCURADOR 383.***.***-**
 GLAUCIA ESTEVAM VASCONCELOS PROCURADOR 326.***.***-**
 GRAZIELA TAVARES PINTO PROCURADOR 124.***.***-**
 GUILHERME ANTONIO MOREIRA MACHADO PROCURADOR 441.***.***-**
 GUILHERME VIANA VASCO PROCURADOR 404.***.***-**
 GUSTAVO PIPPA CARDOSO PROCURADOR 014.***.***-**
 GUSTAVO RODRIGUES XAVIER PROCURADOR 349.***.***-**
 HARINARA CAROLINA SILVA BIZARRO CUNHA PROCURADOR 372.***.***-**
 HELLEN CRISTIANE ROMANINI PESSOA PROCURADOR 264.***.***-**
 HENRIQUE MOLLO PROCURADOR 346.***.***-**
 HENRIQUE ZAMPOL PEREZ PROCURADOR 371.***.***-**
 HIGOR FERNANDO MARTINS DE AZEVEDO PROCURADOR 002.***.***-**
 HUGO FERREIRA SAAR PROCURADOR 192.***.***-**
 IGOR HENRIQUE FIGUEIREDO DE SOUZA PROCURADOR 225.***.***-**
 IGOR LEONARDO OLIVEIRA DE SOUSA PROCURADOR 419.***.***-**
 INÁ CRISTINA SCARCELLI LUCIANELLI PROCURADOR 093.***.***-**
 IVAN HALAJKO JUNIOR PROCURADOR 293.***.***-**
 JACKSON ANTONIO ALVES SANTOS PROCURADOR 162.***.***-**
 JADER BRAIAN ANTONIO TOMAZ DOS SANTOS PROCURADOR 381.***.***-**
 JASON SOTERO DE JESUS PROCURADOR 001.***.***-**
 JEFERSON DE PAULA SILVA PROCURADOR 167.***.***-**
 JHONAY TADEU FERREIRA DA SILVA PROCURADOR 433.***.***-**
 JOÃO FERNANDO FRASSI XAVIER PROCURADOR 277.***.***-**
 JOAO PAULO SILVA GOMES PROCURADOR 359.***.***-**
 JOÃO PEDRO EPIFÂNIO DE OLIVEIRA PROCURADOR 453.***.***-**
 JOÃO PEDRO RODRIGUES SILVA PROCURADOR 484.***.***-**
 JOÃO VICTOR PORTO SALOMÃO PROCURADOR 012.***.***-**
 JOÃO VITOR MOREIRA DE OLIVEIRA PROCURADOR 465.***.***-**
 JOÃO VITOR PEREIRA BRAZ PROCURADOR 433.***.***-**
 JOÃO VITOR TEIXEIRA LEITE PROCURADOR 057.***.***-**
 JORGE PAULO SOUSA CAVALCANTE PROCURADOR 374.***.***-**
 JOSÉ DANIEL MONTEIRO MOREIRA PROCURADOR 127.***.***-**
 JOSÉ EDUARDO DE SOUZA JÚNIOR PROCURADOR 372.***.***-**
 JOSÉ HENRIQUE AVANZI PROCURADOR 417.***.***-**
 JOSÉ WARLEY DE SOUSA LIMA PROCURADOR 018.***.***-**
 JOSICLEIA DE ALMEIDA AMADIO PROCURADOR 258.***.***-**
 JOYCE DANIELA ALVES VINCI PROCURADOR 295.***.***-**
 JUDSON NUNES DOS SANTOS PROCURADOR 355.***.***-**
 JULIANA CRISTINE GOMES DOS SANTOS PROCURADOR 445.***.***-**
 JULIANO AUGUSTO DE CARVALHO FRANCO PROCURADOR 319.***.***-**
 JULIO CESAR LEAL PROCURADOR 135.***.***-**
 KEY GUSTAVO LINO PROCURADOR 470.***.***-**
 LAIS DA CUNHA BEZERRA PROCURADOR 352.***.***-**
 LAIS HELENA MEYER CAPARROZ DOS SANTOS PROCURADOR 311.***.***-**
 LARISSA EPIFANIO DA SILVA PROCURADOR 430.***.***-**
 LARISSA FERREIRA FUMERO PROCURADOR 482.***.***-**
 LEANDRO MUTARELLI ZANQUETTA PROCURADOR 376.***.***-**
 LEONARDO ALVES DOS SANTOS PROCURADOR 148.***.***-**
 LEONARDO FONTOURA RUBIO PROCURADOR 351.***.***-**
 LETICIA KIMBERLY LINS ISCOL PROCURADOR 328.***.***-**
 LETÍCIA MARIA WOLF DE OLIVEIRA PROCURADOR 456.***.***-**
 LUAN FELIPE DOREA SILVA PROCURADOR 033.***.***-**
 LUANE JAQUES DE LIMA PROCURADOR 439.***.***-**
 LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA PROCURADOR 475.***.***-**
 LUCAS NOWILL DE AZEVEDO PROCURADOR 408.***.***-**
 LUCIANA BARBOSA REIS PROCURADOR 412.***.***-**
 LUCILA VOLNYA BARBOSA DE ASSIS PROCURADOR 258.***.***-**

4

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 LUÍS GUSTAVO PESSOA SALES PROCURADOR 206.***.***-**
 LUZINEIDE LIMA DA SILVA PROCURADOR 487.***.***-**
 MANCUSO ROCHA DE OLINDA PROCURADOR 392.***.***-**
 MARCELA GIULIA COPPINI PROCURADOR 378.***.***-**
 MARCELO BITENCOURT SANDRE PROCURADOR 327.***.***-**
 MARCELO GONÇALVES NASCIMENTO PROCURADOR 118.***.***-**
 MÁRCIA REGINA OTA PROCURADOR 172.***.***-**
 MARCO AURÉLIO HELENO TAVARES SILVA PROCURADOR 511.***.***-**
 MARCO AURELIO MARINI PROCURADOR 286.***.***-**
 MARCOS ANDRE DA SILVA PROCURADOR 218.***.***-**
 MARCOS XAVIER PROCURADOR 045.***.***-**
 MARCUS DOAN DA SILVA VASCONCELOS PROCURADOR 403.***.***-**
 MARGARIDA DE MENDONÇA REZENDE PROCURADOR 262.***.***-**
 MARIA CRISLAINE DOS SANTOS LOPES PROCURADOR 415.***.***-**
 MARIA CRISTIANE LOPES LIMA PROCURADOR 405.***.***-**
 MARIO FRANCISCO RENESTO PROCURADOR 009.***.***-**
 MARIZANGELA LIMA SOARES PROCURADOR 343.***.***-**
 MATEUS CAMPOS ABREU PROCURADOR 402.***.***-**
 MATEUS DE LUNA DIAS RABELO PROCURADOR 428.***.***-**
 MATHEUS GOMES DE PAULA PROCURADOR 471.***.***-**
 MATHEUS SIRIGNI DE LIMA PROCURADOR 143.***.***-**
 MATHEUS SWENSSON LONGATO PROCURADOR 409.***.***-**
 MAURICIO AUGUSTO RODRIGUES FONZAR PROCURADOR 453.***.***-**
 MAURO MUNHOZ MARTINS FERNANDES PROCURADOR 343.***.***-**
 MAYCON MUNIZ DE SOUZA PROCURADOR 463.***.***-**
 MICHEL DE CESARE PROCURADOR 115.***.***-**
 MICHELE VIEIRA KIBUNE PROCURADOR 359.***.***-**
 MICHELLE DOS ANJOS BALOTIN PROCURADOR 379.***.***-**
 MIKE MARTINS DOS SANTOS PROCURADOR 351.***.***-**
 MILENA SANTOS MOTA PROCURADOR 406.***.***-**
 MILTON MAMANI MAMANI PROCURADOR 233.***.***-**
 MOACYR DAMIAO GARRIDO SILVA PROCURADOR 327.***.***-**
 MONIKE PAIVA DA SILVA PROCURADOR 359.***.***-**
 MONIQUE MAXIMIANO DE SOUZA PROCURADOR 360.***.***-**
 MURILLO MIGUEL DOS SANTOS ROSA PROCURADOR 448.***.***-**
 NATALIA DE OLIVEIRA ARAUJO PROCURADOR 383.***.***-**
 NATHALIA FALSARELLA DOS SANTOS PROCURADOR 344.***.***-**
 NICOLAUS FELIPE MENDES PROTA TORRENS PROCURADOR 449.***.***-**
 NUREDDIN EL RAZI PROCURADOR 235.***.***-**
 ODIRLEI FERREIRA DE OLIVEIRA PROCURADOR 216.***.***-**
 OTÁVIO MAURÍCIO GRIVOL PROCURADOR 120.***.***-**
 PAMELLA CRISTINA CERQUEIRA FREITAS DE ASSIS PROCURADOR 388.***.***-**
 PATRICIA DE SORDI PROCURADOR 381.***.***-**
 PATRICIA VASQUES OUVERNEY PROCURADOR 433.***.***-**
 PATRICIO NOVAIS LIMA PROCURADOR 861.***.***-**
 PAULA ALVES SOUZA PROCURADOR 361.***.***-**
 PAULO EMÍLIO OLIVEIRA DE JESUS PROCURADOR 007.***.***-**
 PAULO SERGIO MARCIANO FILHO PROCURADOR 336.***.***-**
 PAULO VINICIUS GALVÃO AMBROZIO PROCURADOR 363.***.***-**
 PEDRO HENRIQUE PAZZINI CAVALCANTE PROCURADOR 489.***.***-**
 PEDRO NASCIMENTO ALVES DE LIMA PROCURADOR 349.***.***-**
 PRISCILA CALISTO PASSOS PROCURADOR 409.***.***-**
 RAFAEL BARRIOS DE MELLO PROCURADOR 392.***.***-**
 RAFAELLA NEVES DE LIMA CASTRO PROCURADOR 015.***.***-**
 RAIRON BRITO RODRIGUES PROCURADOR 994.***.***-**
 RAPHAEL AUGUSTO DE MARCOS AULICINO PROCURADOR 376.***.***-**
 RAPHAEL NUNES NOVELLO PROCURADOR 343.***.***-**
 RAQUEL FARIAS DE MIRANDA MONTE PROCURADOR 081.***.***-**
 RAYANE ALVES DA SILVA PROCURADOR 151.***.***-**
 REGINALDO DOS SANTOS GOMES PROCURADOR 019.***.***-**
 RENATA SAMPAIO VALERA PROCURADOR 383.***.***-**
 REUEL FORMAGGI DA SILVA PROCURADOR 418.***.***-**
 RICARDO RODRIGUES PORTAS PROCURADOR 335.***.***-**
 ROBERT DIAS GOMES PROCURADOR 467.***.***-**
 ROBERTA D AGOSTINO PROCURADOR 164.***.***-**
 ROBSON MARTINS DO AMARAL PROCURADOR 287.***.***-**
 RODNEI TAKIGAMI PROCURADOR 269.***.***-**
 RODOLFO MASCARENHAS LOPES PROCURADOR 433.***.***-**
 RODRIGO DOS REIS SATO PROCURADOR 289.***.***-**
 RODRIGO LACORDIA PROCURADOR 302.***.***-**
 RODRIGO LIMETRE MORENO PROCURADOR 466.***.***-**
 ROGERIO MACHI PROCURADOR 139.***.***-**
 RONALDO CARLOS VITAL PROCURADOR 084.***.***-**
 RONALDO DE NOVAIS MARQUES PROCURADOR 225.***.***-**
 SAMUEL DOS SANTOS NASCIMENTO MARTINEZ PROCURADOR 140.***.***-**
 SAMUEL PEREIRA SOARES PROCURADOR 485.***.***-**
 SAMUEL SABINO CAVALCANTE JUNIOR PROCURADOR 238.***.***-**
 SAMYRAH RIGHI CURI PROCURADOR 460.***.***-**
 SARAH NASCIMENTO DOMINGOS PROCURADOR 064.***.***-**
 SHIRLEY MIGUES OLIVEIRA PROCURADOR 348.***.***-**
 SIDNEIA RODRIGUES DIAS PROCURADOR 215.***.***-**
 SILVIO GOES CARLOS PROCURADOR 140.***.***-**

5

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CARGO PÚBLICO DOCUMENTO Nº

 SIMONE NASCIMENTO DE MEDEIROS PROCURADOR 298.***.***-**
 SOLANGE CARDOSO DOTTA PROCURADOR 008.***.***-**
 STEFANY SOARES ASSUNÇÃO PROCURADOR 373.***.***-**
 TACIANE OLIVEIRA SILVA IGNÁCIO PROCURADOR 386.***.***-**
 TASSUS DINAMARCO PROCURADOR 025.***.***-**
 TERESA CRISTINA DE MORAIS NAVARRO BOLLINI PROCURADOR 088.***.***-**
 THAIS MORI PANDOLFI PROCURADOR 378.***.***-**
 THALITA QUIRINO LORENZO PROCURADOR 503.***.***-**
 THALITA VALENTE FERREIRA PROCURADOR 408.***.***-**
 THALYTA AUGUSTA NASCIMENTO PROCURADOR 472.***.***-**
 THIAGO ALESSANDRO GARCIA DA SILVA PROCURADOR 377.***.***-**
 THIAGO DOS ANJOS PROCURADOR 336.***.***-**
 ULISSES PASSOS FILHO PROCURADOR 479.***.***-**
 VALDILEIA GONÇALVES ROSA PROCURADOR 146.***.***-**
 VALQUIRIA DA CRUZ MENDONÇA PROCURADOR 655.***.***-**
 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS PROCURADOR 308.***.***-**
 VANESSA AVELLAR FERNANDEZ PROCURADOR 270.***.***-**
 VERA LUCIA GOMES MENIQUETE PROCURADOR 192.***.***-**
 VICENTE DE PAULA DA SILVA PROCURADOR 331.***.***-**
 VICTOR DE ALMEIDA COZENDEY PROCURADOR 150.***.***-**
 VICTOR KAZUHIRO KAMIYAMA PROCURADOR 429.***.***-**
 VICTOR SOUSA SPOSITO PROCURADOR 069.***.***-**
 VINICIUS TADEU SILVERIO DOS SANTOS PROCURADOR 496.***.***-**
 VITOR CARMONA FERREIRA PROCURADOR 365.***.***-**
 WAGNER JOSÉ ROCHA PROCURADOR 419.***.***-**
 WALQUIRIA SANTOS DA SILVA PROCURADOR 250.***.***-**
 WANDERSON CLANY ALVES DA SILVA PROCURADOR 835.***.***-**
 WILLIAM LIMA BATISTA SOUZA PROCURADOR 317.***.***-**
 WIRYLAND BORGES RIBEIRO JÚNIOR PROCURADOR 027.***.***-**
 YASMIN LINO DA SILVA PROCURADOR 427.***.***-**
 YURI RAMON DE ARAUJO PROCURADOR 008.***.***-**
 ZAQUEU DE CARVALHO ARAÚJO PROCURADOR 331.***.***-**